JAEKJIAPAIIUS O COOTBETCTBHHA

3A0 «Anrcrpem-Tenexom», MHH 7735102121, KIIII 773501001,
3aperucTpupoBaHHOE MOCKOBCKOM PETHCTPALlMOHHOM NanaToi, CBH-
netenbeTBo Ne 613.131 ot 11.03.2001 r., ocHOBHO#H rocynapcTBeH-
HblH peructpannoHHbli Homep 1027700285007, peructpannonHoe
cBueTenbeTBo cepus 77 Ne 005425751 ot 07 oxtabps 2002 roaa.

Anpec mecta HaxoxaeHust 124460, r. Mockea, 3enenorpan, FOxxnas npom3sona, 4806 npoesn, 4, ctp.3

Ten: (499)-731-3764 ®akc: (499)-731-1416  E-mail: akt@angtel.ru
B JIHIIE Hupektopa Tpemanosckoro Anexcanapa Kupuiopuya, nefiCTBYIOLIEro Ha OCHOBAaHUH
VeraBa 3A0 «AnrcrpeM-Tenexkom», (IIpoTokon Ne29 3acenanus coBeTa JUPEKTOPOB
OAO «Asnrctpem» ot 14.02.2001 r.)
saaBasieT, yTo Kommyrarop xkaapos «Kopyua» (Bepcus [10 3.0.11.27), Texauueckue ycnoBus
AKI'T.465615.003 TV, uzroropnenusit 3A0 «Anrcrpem-Tenekomy,
coorBercTBYeT «IIpaBHia npumenenust 000py10BAHNS, PEATH3YIOLIETr0 TEXHOJOTHH KOMMYTA-
TpeGoBaHHSIM:  LHH KaaApoB», yTBepxkaeHuble [Ipukazom Munundopmcesszu Pocenn
ot 07.12.2006 r. Ne 158, 3apeructpupoBan Muntoctom Poccun 21.12.2006 r., peru-
cTpaioHHEIH Ne 86535,
M He OKaXKeT AecTa0H/IN3HPYIOIEro Bo3AeHCTBHS HA HEJ0CTHOCTD, YCTOHYHBOCTE (PYHKIIHOHHPO-
BaHHA H 0e30MacHOCTb eANHOII ceTH 21eKkTpocBs3H Poceniickoii @egepanumn.
2. HaznaveHune 1 TeXHHYECKOE ONUCAHHE
Kommytatop xanpos «Kopyna» (aanee obopynoBanue) npeaHazHadeH sl pealu3aliy IHPOKONIoIoC-
HOI'O JIOCTYINa B CETh CBA3H OOLIEro Moib30BaHUs ¢ IPUMEHEHHEM TEXHOJIOIMH KOMMYTALMH KaJIpOB.
2.1. Bepcust nporpammuoro obecnewenns: 110 3.0.11.27
2.2. KommirektHoers KommyTtarop kaapoB «KopyHa», sKkcrutyaTallMOHHAs JOKYMEHTALUs.
2.3. Yci10BHSI NPHMEHEHHS HA CeTH CBAI3H o0uiero nojab3opanus PO
KommyTtaTopsl kaapos « KopyHa» HCIONB3YIOTCS B KaueCTBE 000PYAOBAHHUS, PEAIM3YIOLIEr0 TEXHOIIO-
THIO KOMMYTALHH KaapoB /sl aDOHEHTCKOTO IOCTYIIA B CETh CBA3H OOLIETO MOJIb30BAHUA H TEXHOJIOTH-
YeCKHE CETH CBA3M B CIy4ae HX MPHCOEIHHEHUS K CeTH CBs3H oluiero nonb3osanus Poccuu.

1. 3asiBUTE)b (M3rOTOBHTEIb)

2.4. Beimonnsemble Py HKLHH:

OGopynoBanue 00ecrieYHBAET MOAKIIOYEHHE OKOHEYHBIX YCTPOHCTB aDOHEHTCKOTO I0CTyIa C 3JIeK-
TpuueckuMHu uHTepdeticamu Ethernet 10/100/1000Base-T u ontuyeckumu uHTepgeiicamu 100Base-X B
CeTh CBs3H O0OLIEro MoJb30BaHHsl C HCIOIb30BaHUeM onTHYeckuX nHTepdeiicoB Ethernet 1000Base-X
n Ethernet 100Base-X.

2.5. Ilpumep cxeMbl MOAK/IIOYEHUs1 000Py10BaHHSA K CeTH CBSI3H 0011€ro no/ib30BAHHSA

Ethernet

Ethernet
ycTpoucTBa KaapoB 100Base-X cBsI3M 00uIero
a0OHEHTCKOrO | Ethernet 100Base-X «Kopymum N0JIb30BAHHS
0eTYnA

2.6. EMKOCTE KOMMYTALHOHHOTIO 110151 KommyTraumoHHoe nose B 000pyA0BaHHH OTCYTCTBYET
2.7. JnexkTpuyuecKHe M ONTHYECKHE XAPAKTEPHCTHKH

2.7.1 Dnexrpuueckne uureppeiicsl Ethernet 10Base-T/ 100Base-TX / 1000Base-T
(10/100/1000Base-T)

CxopocTb nepenaun, M6ut/c 10 /100 /1000
Kon Manuecrepckuit / MLT3, 4B/5B, 4D-PAMS
2.7.2 Onrnueckne uarepgeiicel Ethernet 1000BASE-X (SX /LX /ZX)
[ Jlunelinas ckopocTh nepenauu, I'bon | 1,25 |
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| Kon NRZ, 8B/10B
| Tun BOJOKHA MMF /SMF /SMF
2.7.3 Ontnueckne uarepdeiicsr Ethernet 100BASE-X (FX /LX /BX)
TlueiHas ckopocTb nepeaaun, Mout/c 125
Kon NRZ, 4B/5B
Twun BOJIOKHA MMF /SMF /SMF

2.8. XapakTepHCTHKY PAAHOH3TY IeHH Pajuon3iyderne B 000pyI0BaHAM OTCYTCTBYET

2.9. Peanusyemble HHTep@eiichl:

Ethernet 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T, Ethernet 1000BASE-X, Ethernet 100BASE-X.

2.10. VeoBusi KCIIYATAHH, BKJIIOYAS KIMMATHICCKHE H MEXAHHECKHE TpeboBanus, cocodb!
pasMeneHust

OGopyIoBaHKe IKCIITyaTHPYETCs MPH CIEAYIOUIHX yCIOBHAX:

- pabounii 1Hana3ox OKpysKaroIeii Temneparypsl OT MHHYC 40°C no 55°C, oTHOCHTEIbHAs BIAXKHOCTh
98 % mpu Temneparype +25°C (HeoTanIHBaCMBIC MOMEILEHHS).

[1o MPOYHOCTH MPH TPAHCHIOPTHPOBAHHH B YAKOBAHHOM BHjie 000PYI0BaHHE JIOJKHO YAOBICTBOPATE
TpeOOBaHUAM, IPHBEACHHEIM B TabuLe.

KonnuecTBo [Tuxosoe JUTHTENIBHOCTD BO3ACHCTBUA YacToTa yaapoB B
yaapoB yCKOpeHue (g) yJapHOTO YCKOPEHHUS! (MC) MUHYTY
T1pu BO3ACHCTBHH BEPTHKAIBHBIX HATPY3OK
2000/8800 | 15/10 | 5-10 l 200
[Ipu BO3EHCTBHH FOPH30HTAIBHBIX MPONOJIBHEIX H NOnepeyHbIX Harpy3oK
200 | 12 ] 215 | 200

OGopy/loBaHKE BBIMOJHEHO B METAILTHIECKOM KOPIyCe, TpeaHa3sHa4eHHOM Ul yCTAHOBKH B
CTaHIAPTHYIO CTOHKY.

2.11. DyleKTponUTAHHE DIEKTPOIHTAHHES 060py10BaHHA OCYLIECTBIIACTCS OT HCTOIHIKA MOCTOSHHOI'O
TOKA ¢ HOMHHAJILHBIM HanpsokeHHeM 48 B.

2.12. CBejeHus 0 HAJTHYHHA WIH OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CHCTEM kpuntorpadun (mudposanus),
MPHEMHHKOB IJ100aJbHBIX CIy THHKOBBIX HABHIALMOHHBIX CHCTEM

OGopya0BaHKe HE COAEPYKHT BCTPOCHHBIX CPEICTB kpurnTorpaguu 1 MPUEMHHKOB r100ATBHBIX CILYTHH-
KOBBIX HABHIAl[HOHHBIX CHCTEM.

3. Jlekaapamusi IPHHATA HA OCHOBAHUH

coBCTBEHHBIX HCTBITAHHH - [IPOTOKOI HCTIBITAHHH Nod/AT/16 ot 29.11.2016 r. 1 HCTIBITAHHH, TPOBE-
nernbix 3A0 UL MTT (Atrectar akkpeauTamiy Ne WUJ1-26-06, Beinan deaepanbHOi ciyK00H 10
akkpenuTauun 27.01.2016 r., Geccpounblit). [[pOTOKOJ HCTIBITAHHH Ne 738/16-Kopynn oT
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